
UCHWAŁA NR XVI/106/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Miniszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów gminy Żerków nieruchomości, położonej 
w Miniszewie oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 22/1 o powierzchni około 0,0092 ha, 
zapisanej w Księdze Wieczystej KZ1J/00027257/8 na rzecz Kazimierza i Aliny Grześkowiak. 

§ 2. Koszty nabycia nieruchomości poniesie Gmina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 17019595-3511-4AF9-A302-A02D57ED8F8C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr XVI/106/12 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Miniszewie 

Właściciele nieruchomości, działki nr 22/1 o powierzchni 92 m2, położonej w Miniszewie zadeklarowali 
nieodpłatne przekazanie Gminie Żerków części nieruchomości użytkowanej jako droga publiczna – gminna. 

Działka gruntu mieści się w pasie drogowym i jej ewentualne oddzielenie od drogi spowoduje brak 
połączenia dla części mieszkańców wsi Miniszew z drogą publiczną. 

Mając na uwadze swobodny dostęp do drogi publicznej podjęcie uchwały jest zadane. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17019595-3511-4AF9-A302-A02D57ED8F8C. Podpisany Strona 1




